ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Carreteros

Núm. 4.132/2018

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE 2018 (N° 197).

El Presidente de la Comisión Gestora del municipio de Fuente Carreteros, con fecha de hoy ha dictado la siguiente

RESOLUCIÓN

En virtud de las facultades que me confiere el artículo 46 y 52 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales (Real Decreto 2568/86), de 28 de noviembre, esta Presidencia ha resuelto los siguientes nombramientos:

- Junta de Gobierno Local:
- -Don José Pedrosa Portero.

- -Don Antonio Conrado Caro.
- -Doña Laura González Álvarez.
- -Don Antonio Díaz Aguilar.

Sustitutos del Presidente de la Comisión Gestora:

- -Primer Sustituto: Don Antonio Conrado Caro.
- -Segunda Sustituta: Doña Laura González Álvarez.

De la presente resolución se dará cuenta, al Pleno de la Comisión Gestora en la primera sesión que celebre, notificándose además a los interesados, y se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia, sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente del presente Decreto.

Lo manda y firma el Sr. Presidente, don José Pedrosa Portero, en Fuente Carreteros a veintidós de noviembre de dos mil dieciocho.

Fuente Carreteros, 4 de diciembre de 2018. Firmado electrónicamente por el Presidente de la Comisión Gestora, José Pedrosa Portero.